Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 006_2018

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

3.1 Assistente Administrativo I

- Bárbara Bossini dos Anjos: Não atender ao disposto no item 1.4, “letra f” e item 3.1 “experiência

comprovada” do Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 006_2018,

- Cleverson Rodrigues Hipolito: Não atender ao disposto no item 3.1 do Edital VR_PST_UNOESC-

XXE Nº 006_2018, “experiência comprovada”.

- Rodimar Brauen: Não atender ao disposto no item 3.1 do Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº

006_2018, “experiência comprovada”.

3.2 Auxiliar de Manutenção Geral I

- Eduardo Tondello Roberto: Não atender ao disposto no item 1.4, “letra f” do Edital

VR_PST_UNOESC-XXE Nº 006_2018.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Xanxerê (SC), 26 de dezembro de 2018.

Genesio Téo

Vice-reitor de Campus